PAGE
2

Протокол рассмотрения заявок
на участие в открытом аукционе  на право  заключения
договора аренды  земельного  участка
и определение участников аукциона
от  20.07. 2018 года                                                                                14:00 часов местного времени
Краснодарский край, Абинский  район,  село Варнавинское , ул. Красная, 66.
На заседании из 5 членов комиссии, утвержденной постановлением Администрации Варнавинского сельского поселения от 26.11.2015 № 239, присутствуют 4  человека.

Заседание считается открытым.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в открытом аукциона на право  заключения   договора аренды земельных участков и определение участников аукциона по 1 лоту.
Заседание открыл глава Варнавинского сельского поселения Хвостиков Игорь Викторович  - председатель комиссии по проведению торгов в форме аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельных участков и ознакомил присутствующих с поступившими заявками на участие.
Аукцион состоится  25.07.2018 года   в Лот № 1 -    11ч. 00 мин, по московскому времени,    по адресу:  Абинский район, село Варнавинское, ул.Красная,66.

Решение о проведении аукциона принято Администрацией Варнавинского сельского поселения Абинского района  (постановление Администрации Варнавинского сельского поселения Абинского района № 35 от 13.06.2018  года)

Предмет аукциона: на право заключения договора    аренды земельного участка из  земель населенных пунктов.

Характеристики земельных участков:

ЛОТ №  1 . Право на заключение договора  аренды земельного участка из  земель населенных пунктов, с кадастровым номером 23:01:0000000: 1113  расположенный  в границах участка, Краснодарский край, Абинский район,  600 метров северее  села Варнавинского, площадью    181806  кв. метров в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, с видом разрешенного использования – Садоводство..
Сведения о правах  –  муниципальное образование Варнавинское сельское поселение Абинского района

Ограничения прав – отсутствуют.

Начальная цена аукциона ( годовая сумма арендной платы) – 96774,00 руб.

Шаг аукциона –  3%-  2903,00 руб.

Сумма задатка – 90% - 87069,60 руб.
Подано  семь     заявок.
	Регистрационный номер заявки
	Наименование заявителя
	Место нахождения (регистрации)
	Дата и время поступления заявки
	Примечание

	8
	ООО Югагро
	Краснодарский край, Абинский район, село Варнавинское ул. Красная ,133
	03.07.2018 год.

в 11-30
	 Заявка соответствует требованиям

	10
	 ИП КФХ Афисов Георгий Евгеньевич
	Краснодарский край, Абинский район, село Варнавинское , ул.Партизанская,23
	18.07.2018 в 13-10
	Заявка соответствует требованиям

По результатам рассмотрения поданных  заявок на участие в открытом аукционе, комиссией единогласно принято решение:

1)  по лоту № 1 допустить к участию  в Аукционе  и признать участниками Аукциона:

- ООО «Югагро»
- ИП КФХ Афисова Георгия Евгеньевича
 Аукцион состоится  25 июля    2018 года  в   11ч.00мин.  по московскому времени,    по адресу:  Абинский район, село Варнавинское, ул.Красная,66  в Здании администрации.
Председатель комиссии:
________________
И.В.Хвостиков
Зам. Председателя комиссии:
________________
А.А.Сомова
Секретарь комиссии:
________________
М.В.Глущенко
Члены комиссии:
_______________
Н.И.Кажан

отсутствует__
С.З.Гаджимурадова